证券代码：002715               证券简称：登云股份               公告编号：2017-063

怀集登云汽配股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

怀集登云汽配股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年9月21日收到新时

代证券股份有限公司（以下简称“新时代证券”）《关于更换保荐代表人的函》，

前任保荐代表人冯响先生已于2017年9月12日离职，不再作为公司持续督导保荐

代表人，不再履行持续督导的工作职责。新时代证券授权肖章福先生担任公司持

续督导保荐代表人，自2017年9月13日起负责持续督导相关工作，并按照相关规

定出具核查意见。肖章福先生简历详见附件。

本次保荐代表人变更后，公司的持续督导保荐代表人为郭纪林先生和肖章福

先生。

特此公告！

                               怀集登云汽配股份有限公司董事会

                                        二〇一七年九月二十二日

附件：保荐代表人肖章福先生简历

肖章福，注册保荐代表人。曾负责或参与万丰奥威重大资产重组，宏达股份、

华塑控股非公开发行股票等项目。熟悉证券发行上市的有关法律、法规及相关政

策，具有良好的证券发行经验。